

NKN Askov ApS
Baslund 61, Askov, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 28 30 77 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.



Niels Kill-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NKN Askov ApS
Baslund 61
Askov
6600 Vejen

CVR-nr.: 28 30 77 80
Hjemsted: Vejen Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Kiil-Nielsen, Baslund 61, Askov, 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer kapitalandele herunder børsnoterede værdipapirer samt unoterede værdipapirer. Selskabet optimerer løbende selskabets investeringer og søger alternative investeringsmuligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.564 mod -8.785 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -380.067 mod 853.272 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med markedsudviklingen.

Udviklingen efter status har været positiv.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-6.564	-8.785
1 Personaleomkostninger	-123.746	-101.569
2 Andre finansielle indtægter	2.812	1.219.564
3 Øvrige finansielle omkostninger	-358.062	-13.306
Resultat før skat	-485.560	1.095.904
4 Skat af årets resultat	105.493	-242.632
Årets resultat	-380.067	853.272
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	653.272
Disponeret fra overført resultat	-680.067	0
Disponeret i alt	-380.067	853.272

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre kapitalandele	750.000	750.000
	Værdipapirer i øvrigt	0	272.684
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>1.022.684</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>1.022.684</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	105.744	0
6	Tilgodehavende selskabsskat	96.000	0
	Andre tilgodehavender	0	9.436
	Tilgodehavender i alt	<u>201.744</u>	<u>9.436</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.425.633</u>	<u>11.760.198</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.425.633</u>	<u>11.760.198</u>
	Likvide beholdninger	<u>584.620</u>	<u>713.965</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.211.997</u>	<u>12.483.599</u>
	Aktiver i alt	<u>12.961.997</u>	<u>13.506.283</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	12.173.828	12.853.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	12.598.828	13.178.895
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	41.100
Anden gæld	363.169	286.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.169	327.388
Gældsforpligtelser i alt	363.169	327.388
 Passiver i alt	 12.961.997	 13.506.283

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	123.746	101.569
	<u>123.746</u>	<u>101.569</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter	2.812	0
Kursregulering af værdipapirer	0	1.219.564
	<u>2.812</u>	<u>1.219.564</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	358.062	13.306
	<u>358.062</u>	<u>13.306</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	241.100
Årets regulering af udskudt skat	-105.744	0
Regulering af tidligere års skat	251	1.532
	<u>-105.493</u>	<u>242.632</u>
5. Andre kapitalandele		
Kostpris primo	750.000	0
Tilgang i årets løb	0	750.000
Kostpris ultimo	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-41.100	-111.508
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	41.351	113.040
Regulering af tidligere års skat	-251	-1.532
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-241.100
Betalt acontoskat for indeværende år	96.000	200.000
	<u>96.000</u>	<u>-41.100</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.853.895	12.200.623
Overført af årets resultat	-680.067	653.272
	<u>12.173.828</u>	<u>12.853.895</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		